

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างช่วงที่ 1 เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านไทยถาวร หมู่ที่ 7 ตำบลโคกมะขาม(สายทางเข้าบ้านไทยถาวร ถึงศูนย์ สกร.อำเภอประโคนชัย) รหัสสายทาง บร.ถ.69-045
ผู้ตรวจราคาจ้างก่อสร้าง	ผู้ตรวจราคาจ้างก่อสร้าง หนา 5.00 เซนติเมตร ขนาดกว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 2,400.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,020.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไทยถาวรหมู่ที่ 7 ตำบลโคกมะขาม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,020.000	15.29	168,495.80	1.3642	20.85	229,861.97
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,020.000	317.29	3,496,535.80	1.3642	432.84	4,769,974.13
3	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3642	395.61	213,633.72
4	4. งานทาง 4.1 งานดินคันทาง 4.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	11,020.000	1.74	19,174.80	1.3642	2.37	26,158.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างช่วงที่ 1 เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านไทยถาวร หมู่ที่ 7 ตำบลโคกมะขาม(สายทางเข้าบ้านไทยถาวร ถึงศูนย์ สกร.อำเภอประโคนชัย) รหัสสายทาง บร.ถ.69-045

ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5.00 เซนติเมตร ขนาดกว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 2,400.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,020.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบานไทยถาวรหนา 7 / ตันบลโคกมะขาม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	62.500	571.66	35,728.75	1.3642	779.85	48,741.16
6	4.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,250.000	368.55	460,687.50	1.3642	502.77	628,469.88
7	4.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	144.95	1,449.50	1.3642	197.74	1,977.40

ดร.ณัฏฐ์ ธนโชติโกคินกุล

10 ตุลาคม 2568 10:34:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างช่วงที่ 1 เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านไทยถาวร หมู่ที่ 7 ตำบลโคกมะขาม(สายทางเข้าบ้านไทยถาวร ถึงศูนย์ สกร.อำเภอประโคนชัย) รหัสสายทาง บร.ถ.69-045
ผู้ตรวจราคาจ้างก่อสร้าง	ผู้ตรวจราคาจ้างก่อสร้าง หนา 5.00 เซนติเมตร ขนาดกว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 2,400.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,020.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไทยถาวรหมู่ที่ 7 ตำบลโคกมะขาม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	110.000	68.69	7,555.90	1.3642	93.70	10,307.75
9	4.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	250.000	85.02	21,255.00	1.3642	115.98	28,996.07
	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
10	5.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (หินคลุก) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	37.500	332.69	12,475.87	1.3642	453.85	17,019.58
					รวมราคากลาง			5,975,139.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างช่วงที่ 1 เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านไทยถาวร หมู่ที่ 7 ตำบลโคกมะขาม(สายทางเข้าบ้านไทยถาวร ถึงศูนย์ สกร.อำเภอประโคนชัย) รหัสสายทาง บร.ถ.69-045
	ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5.00 เซนติเมตร ขนาดกว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 2,400.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,020.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไทยถาวรหมู่ที่ 7 ตำบลโคกมะขาม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมะขาม

ธรรณันท์ ธนโชติโกคินกุล
(ธรรณันท์ ธนโชติโกคินกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิติพงษ์ ปุณณะ
(ปิติพงษ์ ปุณณะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรารวมณี ภูชุม
(พรารวมณี ภูชุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ปุยะติ
(กิตติศักดิ์ ปุยะติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยัน การรัมย์
(สุริยัน การรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรณันท์ ธนโชติโกคินกุล

10 ตุลาคม 2568